Franciscus Ignatius, comes ab Inzaghi, 

archiparochus et decanus Petovii, una cum toto 
suo clero. 

Franciscus Wasser, judex civitatis Petto-
viensis. 

Franciscus Ludovicus Sabief, syndicus. 
Joachimus Josephus Harrer, senator et 

senior. 
Franciscus Xav. Schmidt, assessor. 
Antonius Coteuitz. assessor." 
Tej 1. 1768. v Rim poslani prošnji je do-

djana: Missa „Statuit" de communi unius mar-
tyris et pontificis cum oratione propria et lec-
tiones officii propriae tres secundi nocturni. 
Priloženo je tudi spričevalo Sekovskega škofa, 
Jožefa Filipa grofa Spauer, naj bi se prošnja 
milostno uslišala. Vsebina te listine se glasi: 

„Nos Josephus Philippus, Dei gratia epis-
copus Seccoviensis, S. R. J. princeps, metro-
politanae Salisburgensis et cathedralis Brixi-
ensis ecclesiarum Canonicus capitularis. prae-
positus Ehrenburgensis, per utramque Styriam 
et districtum Neostadiensem in pontificalibus 
et spiritualibus Vicarius generalis etc. comes 
a Spauer. 

Exposuit nobis decanus et archiparochus 
noster Pettoviensis Franciscus Ign. comes ab 
Inzaghi, quod ipse cum eiusdem civitatis in-
colis, sanctae Sedi huraillime supplicaverit, ut 
sibi de s. Victorino episcopo et mart3rre, quem 
Pettoviensem non Pictaviensem episcopum fuisse 
comprobant, missa cum officio novem lectionum 
concedatur. Quorum proinde pias supplicationes 
nos praesentibus conutamur, ipsos omnino dignos 
censentes, quibus petita gratia a sancta sede 
benignissime conferatur. 

Dabamus Graecii in aula nostra episcopali 
die 25. Martii 1768. 

Josephus episc. Seccoviensis. 
Ad mandatum altefati principis et episcopi 

proprium subscripait Wolfgangus Innocentius 
Foss, juris utriusque doctor, protonotarius apo-
stolicus, consiliarins ecclesiast. et secretarius 
mana propria." 

Toda pred ko je ova prošnja bila neugodno 
rešena1), umrl je njen početnik, nadžupnik 
Ptujski Franc Ignacij grof Inzaghi. Kot 78 
letni starček zaspal je mirno v Gospodu dne 
19. junija 1. 1768. ob '/47 zaran. Pokopal ga je 
dne 20 t. m. Janez Šalamun, župnik Ožbaldski. 

Njegov grobni spominek je vzidan tik vrat 
v žagrad v cerkveno steno in ima sledeč napis: 

„Hic requiem elegit sibi Reverendissimus 
ac Illustrissimus D. D. Franciscus Ignatius S. 
R. J. Comes ab Inzaghi, Oaes. Reg. Arehipa-
rochus et Decanus Pettov. Quiescit pastor iu-
ter oves, pro quibus X X X V I I annis maxima cura 
vigilavit. Vis laudum eius compendium? Eccle-
siam parochialem eleganti sacristia atque aliis 
partibus mirifice ornavit. divinis officiis prae-
sentia sua ac vigili studio splendorem addidit, 
clero demum superatis interdum gravissimis ob-
staculis nova fundationum jura adjecit, antiqua 
restituit. Cum hos inter couatus labor nullus eum 
frangere posset, zelus domus dei vere absumpsit 
Anno aetatis LXXVIII , salut s MDUCLXVIII. 
XIII. Kal. Julii.